重庆建工集团职改领导小组

关于2021年度工程技术建设专业工程师

职称评审通过人员的公示
集团所属各单位：

经重庆建工集团工程技术中级职称评审委员会2021年12月24日评审通过，拟批准邱梅等316名同志的工程师资格。现将通过人员名单予以公示（附后）。公示时间为5个工作日（从2021年12月27日至2021年12月31日止）。

公示期间，若对公示对象或评审结果有异议，请通过电话或书面向建工集团职称改革领导小组反映。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以严肃处理。来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式，不报或不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

受理情况反映的部门：建工集团组织人事部、纪检监察室

联系地址：重庆市两江新区金开大道1596号1906室

邮政编码：401122

联 系 人：郑悦、唐鑫
联系电话：63500136、63516776

附：2021年重庆建工集团工程技术建设专业工程师通过人员公示名单

重庆建工集团职改领导小组

2021年12月24日

	2021年度重庆建工集团工程技术建设专业
工程师通过人员公示名单

	序号
	姓名
	姓别
	工作单位
	申报专业
	申报职称

	1
	邱梅
	女
	重庆建工住宅建设建设有限公司项目部主办成本员
	概预算
	工程师

	2
	吴健
	男
	重庆建工住宅建设有限公司造价员
	概预算
	工程师

	3
	陈贝加
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办成本员
	概预算
	工程师

	4
	车孟泽
	男
	重庆建工住宅建设有限公司造价员
	概预算
	工程师

	5
	王长远
	女
	重庆建工市政基础设施事业部项目预算员
	概预算
	工程师

	6
	陈浩
	男
	重庆建工市政基础设施事业部项目部现场代表
	轨道交通
	工程师

	7
	朱玉
	女
	重庆建工第四建设有限责任公司装饰分公司预算员
	概预算
	工程师

	8
	刘立
	女
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司成本控制部造价员
	概预算
	工程师

	9
	陈秒町
	男
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司市场营销部三级科员
	概预算
	工程师

	10
	陶文灵
	女
	重庆建工三建公司项目预算负责人
	概预算
	工程师

	11
	王璐
	女
	重庆建工三建公司成本控制部预算员
	概预算
	工程师

	12
	吴亮
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部太金尚苑工程项目预算负责人
	概预算
	工程师

	13
	王雪莹
	女
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院造价员
	概预算
	工程师

	14
	杨丽娜
	女
	重庆建工三建公司安装分公司成本管理科科员
	概预算
	工程师

	15
	李运杰
	男
	重庆建工三建公司市场部标价科科员
	概预算
	工程师

	16
	周泽
	女
	重庆建工三建公司安装分公司项目部造价负责人
	概预算
	工程师

	17
	李婷
	女
	重庆建工第九建设有限公司工业设备安装分公司项目部预算员、内业技术员
	概预算
	工程师

	18
	刘鸿飞
	男
	重庆建工第二建设有限公司工程管理部成本科主办科员
	概预算
	工程师

	19
	牟明艳
	女
	重庆市爆破工程建设有限责任公司市场营销部成本专员
	概预算
	工程师

	20
	邱清诗
	女
	重庆城建控股（集团）有限责任公司工程建设分公司合同成本部成本管控岗
	概预算
	工程师

	21
	魏文霞
	女
	重庆建工桥梁工程有限责任公司合同预算部预算员
	概预算
	工程师

	22
	周罗华
	女
	交建集团成本控制部成本策划岗
	概预算
	工程师

	23
	童峥
	男
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司成本管理部造价员
	概预算
	工程师

	24
	田小娇
	女
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司成本管理部造价员
	概预算
	工程师

	25
	曾令芯
	女
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司成本管理部造价员
	概预算
	工程师

	26
	粟娇
	女
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司成本管理部造价员
	概预算
	工程师

	27
	杨爽
	男
	重庆建工第二建设有限公司工业设备安装分公司项目经理
	安装工程
	工程师

	28
	刘辉
	男
	重庆建工三建公司设备安装分公司项目施工负责人
	安装工程
	工程师

	29
	黄俊琪
	男
	重庆三建公司安装分公司项目施工负责人
	安装工程
	工程师

	30
	张庆
	男
	重庆建工第三建设有限责任公司设备安装分公司第一项目部执行经理
	安装工程
	工程师

	31
	王晓畅
	男
	重庆建工三建公司设备安装分公司项目技术负责人
	安装工程
	工程师

	32
	汤传华
	男
	重庆建工三建公司设备安装分公司项目技术负责人
	安装工程
	工程师

	33
	宋俊刚
	男
	重庆建工三建公司设备安装分公司项目施工员
	安装工程
	工程师

	34
	唐志毅
	男
	重庆建工第九建设有限公司安装分公司荣盛城观云郡I25地块项目部施工员
	安装工程
	工程师

	35
	陈然
	男
	重庆建工第九建设有限公司安装分公司松江.希望城项目部施工员、资料员
	安装工程
	工程师

	36
	余昌建
	男
	重庆建工第九建设有限公司安装分公司大足海棠项目部施工员
	安装工程
	工程师

	37
	赵英
	女
	重庆建工第九建设有限公司安装分公司项目部内业技术员
	安装工程
	工程师

	38
	刘小龙
	男
	重庆建工住宅建设有限公司分公司安装主办施工员
	安装工程
	工程师

	39
	胡海洋
	男
	重庆建工住宅建设有限公司分公司施工员
	安装工程
	工程师

	40
	吴杰
	男
	重庆建工住宅建设有限公司分公司主办施工员
	安装工程
	工程师

	41
	王薇
	女
	重庆建工集团建安事业部工程管理部管理员
	建筑
	工程师

	42
	李勇群
	女
	重庆建工集团建安事业部项目经理部资料员
	建筑
	工程师

	43
	何岱根
	男
	重庆建工集团建安事业部项目管理总部专业工程师
	建筑
	工程师

	44
	廖理
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部区域项目管理部技术质量管理人员
	建筑
	工程师

	45
	吉祥
	男
	重庆建工集团埠外事业部华西区域项目生产经理
	建筑
	工程师

	46
	雷翔云
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部乐山15GW单晶拉棒切方项目质量负责人
	建筑
	工程师

	47
	彭真金
	女
	重庆建工集团埠外工程事业部华南区域管理部成控部负责人
	工程项目管理
	工程师

	48
	申宇
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部秀山中昂·新天地项目技术负责人
	建筑
	工程师

	49
	吴成祥
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部太金尚苑项目部 主管工长
	建筑
	工程师

	50
	张川
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部东升家园c区施工负责人
	建筑
	工程师

	51
	杨智勇
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部秀山中昂·新天地项目生产经理
	建筑
	工程师

	52
	李呈呈
	男
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司第二十二项目部安全部负责人
	公路
	工程师

	53
	谭光术
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目经理
	道路
	工程师

	54
	付道权
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部副经理
	道路
	工程师

	55
	王龙宇
	男
	重庆建工第七建筑工程有限责任公司项目部施工主管
	道路
	工程师

	56
	周胜
	男
	重庆市爆破工程建设有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

	57
	徐鹏
	男
	交建集团项目部施工主管
	公路
	工程师

	58
	郑魏昌
	男
	交建集团项目部工程管理部主任
	道路
	工程师

	59
	王哲
	男
	交建集团项目部工区技术负责人
	桥隧
	工程师

	60
	贺志洪
	男
	交建集团项目部项目总工
	公路
	工程师

	61
	张畛
	男
	交建集团项目部工程管理部副主任
	公路
	工程师

	62
	王蓓蓓
	女
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工负责人
	道路
	工程师

	63
	李春源
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

	64
	武来群
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

	65
	高凡佳
	女
	重庆建工市政交通工程有限责任公司成都分公司安全主管
	道路
	工程师

	66
	李洪伟
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部安全员
	道路
	工程师

	67
	刘言
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部安全员
	公路
	工程师

	68
	段育杰
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

	69
	赵春森
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

	70
	陈泓羽
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司路面分公司第三项目部项目经理
	道路
	工程师

	71
	仇润泽
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司项目安全负责人
	公路
	工程师

	72
	邓轶
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司项目部质量负责人
	道路
	工程师

	73
	谭畅
	女
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院第二设计所副所长
	建筑
	工程师

	74
	赵屾
	男
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院（设计管理部副经理）
	建筑
	工程师

	75
	李佳沥
	女
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院建筑设计人员
	建筑
	工程师

	76
	陈畅
	男
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院建筑BIM设计人员
	建筑
	工程师

	77
	黄小龙
	男
	重庆建工集团EPC工程事业部工程部主管
	工程项目管理
	工程师

	78
	颜晓雨
	女
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院
设计人员
	建筑
	工程师

	79
	陈俊
	男
	重庆合信检验认证有限公司云阳南快工地试验室副主任
	工程检测
	工程师

	80
	刘易可
	男
	重庆合信检验认证有限公司道路结构所检测员
	工程检测
	工程师

	81
	凡家兵
	男
	重庆合信检验认证有限公司工地试验室质量负责人
	工程检测
	工程师

	82
	谢宇星
	男
	重庆建工桥梁工程有限责任公司项目部施工员
	桥隧
	工程师

	83
	张应
	男
	重庆市爆破工程建设有限责任公司项目部项目经理
	道路
	工程师

	84
	陈迅
	男
	重庆市爆破工程建设有限责任公司项目部安全员
	道路
	工程师

	85
	张节
	男
	重庆建工第二市政工程有限责任公司项目部质量负责人
	桥隧
	工程师

	86
	刘文浩
	男
	重庆建工桥梁工程有限责任公司项目部质检员
	桥隧
	工程师

	87
	黄崇兴
	男
	重庆建工桥梁工程有限责任公司项目部施工负责人
	桥隧
	工程师

	88
	徐丽
	女
	重庆建工第二建设有限公司工程管理部合同科科员
	施工管理
	工程师

	89
	牟高敏
	女
	重庆建工第二建设有限公司工程管理部合同科主办科员
	施工管理
	工程师

	90
	黄云
	男
	重庆建工第二建设有限公司安全保卫部主办科员
	施工管理
	工程师

	91
	黄渝娟
	女
	重庆建工第二建设有限公司工业设备安装分公司材设科一级科员
	建筑材料
	工程师

	92
	吕楠
	男
	重庆二建天建装饰工程有限公司项目部施工员
	建筑装饰
	工程师

	93
	王亚东
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部生产经理
	建筑
	工程师

	94
	舒影
	女
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办技术内业
	施工管理
	工程师

	95
	明游
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办安全员
	工程项目管理
	工程师

	96
	杜立涛
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部安全员
	工程项目管理
	工程师

	97
	李濛
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办施工员
	工程测量
	工程师

	98
	潘星欣
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办施工员
	岩土工程
	工程师

	99
	赵飞
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	100
	周龙华
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办施工员
	建筑
	工程师

	101
	丁朕华
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部施工员
	施工管理
	工程师

	102
	王定远
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办设备管理员
	建筑机械
	工程师

	103
	边德祥
	男
	重庆天建装饰工程有限公司项目经理
	建筑装饰
	工程师

	104
	廖旭辉
	男
	重庆建工三建公司项目施工负责人
	建筑
	工程师

	105
	赖泽慧
	女
	重庆建工第三建设有限责任公司市场部营销科主办科员
	建筑
	工程师

	106
	张筠嫣
	女
	重庆建工三建公司项目造价负责人
	概预算
	工程师

	107
	殷大强
	男
	重庆建工三建公司项目安全负责人兼设备负责人
	施工管理
	工程师

	108
	张礼奎
	男
	重庆建工三建公司项目技术负责人
	建筑
	工程师

	109
	陈科
	男
	重庆建工三建公司项目安全负责人
	施工管理
	工程师

	110
	王文娟
	女
	重庆建工三建公司总工办综合科科员
	建筑
	工程师

	111
	张灿
	男
	重庆建工三建公司脚手架有限公司经营部经理
	施工管理
	工程师

	112
	刘星
	男
	重庆建工三建公司项目安全负责人
	建筑
	工程师

	113
	罗相川
	男
	重庆建工三建公司项目施工负责人
	建筑
	工程师

	114
	夏显川
	男
	重庆建工三建公司工程管理二部生产科主办科员
	建筑
	工程师

	115
	郭明
	男
	重庆建工三建公司项目材料负责人
	建筑材料
	工程师

	116
	全俊峰
	男
	重庆建工三建公司项目生产经理
	施工管理
	工程师

	117
	黄亮
	男
	重庆建工三建公司项目执行经理
	施工管理
	工程师

	118
	江正国
	男
	重庆建工三建公司安全管理部安全科科长
	建筑
	工程师

	119
	徐伟
	男
	重庆建工三建公司项目部材料负责人
	建筑材料
	工程师

	120
	刘芳
	女
	重庆建工三建公司恒意建设工程质量检测有限责任公司检测员
	工程检测
	工程师

	121
	陈兴旺
	男
	重庆建工三建公司设备租赁分公司技安科科长
	建筑机械
	工程师

	122
	冯顺利
	男
	重庆建工三建公司项目技术负责人
	建筑
	工程师

	123
	冯永岗
	男
	重庆建工第四建设有限责任公司项目部主办工长
	施工管理
	工程师

	124
	彭地
	男
	重庆建工第四建设有限责任公司项目部质量员
	施工管理
	工程师

	125
	张俊
	男
	重庆建工第四建设有限责任公司安全生产部科员
	施工管理
	工程师

	126
	黎文艺
	女
	重庆建工第四建设有限责任公司装饰分公司内业
	施工管理
	工程师

	127
	李开疆
	男
	重庆建工第四建设有限责任公司工程管理部
	道路
	工程师

	128
	蒋沛
	男
	重庆建工第七建筑工程有限责任公司项目部质量主管
	建筑
	工程师

	129
	何杰
	男
	重庆建工第七建筑工程有限责任公司项目部生产经理
	建筑
	工程师

	130
	李舒婷
	女
	重庆建工第七建筑工程有限责任公司市场营销分公司资料员
	工程项目管理
	工程师

	131
	杜林高
	男
	重庆建工第八建设有限责任公司项目部施工员
	建筑
	工程师

	132
	易冬
	女
	重庆建工第八建设有限责任公司项目部机械员
	建筑
	工程师

	133
	牟伦才
	男
	重庆建工第八建设有限责任公司项目经理
	建筑
	工程师

	134
	杨栗
	男
	重庆建工第八建设有限责任公司项目部造价员
	建筑
	工程师

	135
	陈杰
	男
	重庆建工第八建设有限责任公司项目部技术副经理
	建筑
	工程师

	136
	官欣
	女
	重庆建工第八建设有限责任公司项目部预算员
	建筑
	工程师

	137
	王鑫
	女
	重庆建工第八建设有限责任公司项目部资料员
	工程项目管理
	工程师

	138
	张佑杰
	男
	重庆建工第九建设有限公司丰都直属库迁扩建工程项目部主工长
	建筑
	工程师

	139
	郑鹏
	男
	重庆建工第九建设有限公司八项目施工员
	建筑
	工程师

	140
	张亮勋
	男
	重庆建工第九建设有限公司学堂路项目部质量员
	建筑
	工程师

	141
	经有明
	男
	重庆建工第九建设有限公司学堂路项目部安全主管
	建筑
	工程师

	142
	钟友
	男
	重庆建工第九建设有限公司六项目部安全主管
	建筑
	工程师

	143
	田井敏
	男
	重庆建工第九建设有限公司渝北区中医院项目部主工长
	建筑
	工程师

	144
	刘忠杰
	女
	重庆建工第九建设有限公司安全部科员
	建筑
	工程师

	145
	陈程
	女
	重庆建工第九建设有限公司工程一部部科员
	建筑
	工程师

	146
	秦刘曦
	男
	重庆建工第九建设有限公司渝高.星洲项目部施工员
	建筑
	工程师

	147
	何晓
	女
	重庆建工第九建设有限公司渝高.星洲项目部内业技术员
	建筑
	工程师

	148
	陶扬
	男
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司第二十二项目部主管施工员
	施工管理
	工程师

	149
	谭沙奇
	男
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司劳务分公司经理
	施工管理
	工程师

	150
	陆远华
	男
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司第一项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	151
	何雪松
	男
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司第一项目部主办施工员
	建筑
	工程师

	152
	李坦
	女
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司工程管理部三级科员
	建筑
	工程师

	153
	付佳为
	男
	重庆城建控股（集团）有限责任公司市场营销部招投标专员
	施工管理
	工程师

	154
	孙思旭
	男
	重庆城建控股（集团）有限责任公司安全生产部安全管理岗
	施工管理
	工程师

	155
	敬丽
	女
	重庆市爆破工程建设有限责任公司市场营销部
投标专员
	施工管理
	工程师

	156
	甘家林
	男
	重庆城建控股（集团）有限责任公司工程建设分公司项目部安全负责人
	施工管理
	工程师

	157
	汪放
	男
	重庆城建控股（集团）有限责任公司工程建设分公司安全生产部安全管理员
	施工管理
	工程师

	158
	李翀
	男
	重庆市爆破工程建设有限责任公司项目部项目经理
	建筑
	工程师

	159
	白欢
	男
	重庆建工桥梁工程有限责任公司项目部测量负责人
	工程测量
	工程师

	160
	郝伟
	男
	重庆城建控股（集团）有限责任公司材料设备分公司材料部经理
	建筑材料
	工程师

	161
	全维希
	男
	交建集团工程管理部管理岗
	工程项目管理
	工程师

	162
	耿兴鲁
	男
	交建集团项目部党支部书记兼安全总监
	工程检测
	工程师

	163
	邹吉林
	男
	交建集团项目部安全部长
	工程项目管理
	工程师

	164
	李玮
	女
	交建集团路面分公司工程岗
	工程项目管理
	工程师

	165
	杨安健
	男
	交建集团项目部材料岗
	建筑材料
	工程师

	166
	王奥
	男
	交建集团项目部计量合同部副主任
	概预算
	工程师

	167
	彭子鉴
	男
	交建集团桥梁工程分公司合同管理岗
	工程项目管理
	工程师

	168
	周亮
	男
	交建集团项目部项目安全环保部副主任
	工程项目管理
	工程师

	169
	杜金林
	男
	交建集团项目部项目施工管理岗（测量）
	工程测量
	工程师

	170
	刘骁
	男
	交建集团项目部工程管理部副主任
	工程测量
	工程师

	171
	王博
	男
	交建集团项目部商务副经理
	概预算
	工程师

	172
	白龙飞
	男
	交建集团项目部试验检测员
	建筑材料
	工程师

	173
	冯江国
	男
	交建集团正道公司中心试验室试验室主任
	建筑材料
	工程师

	174
	张涛
	男
	交建集团项目部试验室主任
	建筑材料
	工程师

	175
	独宇宇
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第三分公司项目施工员
	给排水
	工程师

	176
	匡惠林
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第三分公司项目经理
	建筑
	工程师

	177
	陈果
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第三分公司项目副经理
	概预算
	工程师

	178
	马卫国
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第三分公司项目安全员
	施工管理
	工程师

	179
	刘熙帅
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第三分公司项目施工员
	建筑
	工程师

	180
	李安旭
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第六分公司施工员
	安装工程
	工程师

	181
	蒲娇阳
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第六分公司施工员
	安装工程
	工程师

	182
	甘迅宁
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第六分公司项目经理
	安装工程
	工程师

	183
	张川疆
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第七分公司项目经理
	建筑
	工程师

	184
	杨意
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第七分公司施工员
	安装工程
	工程师

	185
	薛坤
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第二分公司项目技术负责人
	安装工程
	工程师

	186
	刘元福
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第五分公司项目生产副经理/项目副经理
	安装工程
	工程师

	187
	彭敖祥
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第五分公司项目经理
	安装工程
	工程师

	188
	彭君
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第四分公司材料负责人
	建筑材料
	工程师

	189
	赵蛟
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第四分公司项目技术负责人
	安装工程
	工程师

	190
	黎小平
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司机电设备安装分公司施工员
	施工管理
	工程师

	191
	曹云超
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司经营公司市场部科员
	建筑
	工程师

	192
	史小凯
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司自控工程分公司施工员
	安装工程
	工程师

	193
	冷秋筠
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司自控工程分公司施工员
	安装工程
	工程师

	194
	许天博
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司自控分公司项目调试负责人
	安装工程
	工程师

	195
	邹荣君
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司自控工程分公司施工员
	安装工程
	工程师

	196
	兰科
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司自控工程分公司项目调试负责人
	安装工程
	工程师

	197
	王兴星
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第一分公司施工员
	安装工程
	工程师

	198
	冯凯
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第一分公司项目技术负责人兼项目副经理
	安装工程
	工程师

	199
	甘宗华
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第一分公司项目经理
	安装工程
	工程师

	200
	石春鹏
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第一分公司项目经理
	安装工程
	工程师

	201
	蹇琼华
	女
	重庆工业设备安装集团有限公司第一分公司预算员
	概预算
	工程师

	202
	贾桃
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部科技创新负责人、贯标负责人
	建筑
	工程师

	203
	陈明强
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	204
	马忠华
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	205
	谭琪
	女
	重庆建工住宅建设有限公司分公司主办成本管理员
	概预算
	工程师

	206
	吕欣蔚
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办成本员
	概预算
	工程师

	207
	金晶
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办成本管理员
	概预算
	工程师

	208
	彭元杰
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	209
	吴静
	女
	重庆建工住宅建设有限公司分公司主办成本管理员
	概预算
	工程师

	210
	邓银章
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部生产负责人
	建筑
	工程师

	211
	杨骥
	男
	重庆建工住宅建设有限公司成本控制部造价员
	概预算
	工程师

	212
	罗云滢
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部技术内业主管
	建筑
	工程师

	213
	夏成林
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部副经理、党支部副书记
	建筑
	工程师

	214
	张毅
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	215
	田成超
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办安全员
	施工管理
	工程师

	216
	刘冰洁
	女
	重庆建工住宅建设有限公司造价员
	概预算
	工程师

	217
	陈海龙
	男
	重庆建工住宅建设有限公司分公司采购专员
	建筑材料
	工程师

	218
	李怡
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	建筑
	工程师

	219
	谢伟
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	220
	杨李
	女
	重庆建工住宅建设有限公司分公司材料技术内业
	建筑材料
	工程师

	221
	朱科
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办安全员
	施工管理
	工程师

	222
	匡维
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	建筑
	工程师

	223
	王一频
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部材料员
	建筑材料
	工程师

	224
	周宓
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部成本员
	概预算
	工程师

	225
	傅玲
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部技术内业主管
	建筑
	工程师

	226
	陈家明
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	227
	何秀蔚
	女
	重庆建工住宅建设有限公司造价员
	概预算
	工程师

	228
	杨帆
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部质量员
	施工管理
	工程师

	229
	朱博
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部成本科科长
	概预算
	工程师

	230
	蒋素琼
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办材料员
	建筑材料
	工程师

	231
	成书漫
	女
	重庆建工住宅建设有限公司合同管理专员
	施工管理
	工程师

	232
	文川
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	233
	段小敏
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办成本员
	概预算
	工程师

	234
	陈俊
	男
	重庆建工住宅建设建设有限公司项目部技术专员
	施工管理
	工程师

	235
	何悦
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部材料主管
	建筑材料
	工程师

	236
	赵奎林
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办质量员兼技术员
	建筑
	工程师

	237
	廖一鑫
	男
	重庆建工住宅建设有限公司生产督查员
	建筑
	工程师

	238
	解云香
	女
	重庆建工住宅建设有限公司技术内业主管
	建筑
	工程师

	239
	史灵玉
	女
	重庆建工住宅建设有限公司BIM专员
	施工管理
	工程师

	240
	杨喆溢
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办材料员
	建筑材料
	工程师

	241
	黄微
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部技术内业主管
	建筑
	工程师

	242
	涂宏亮
	男
	重庆建工住宅建设有限公司主办生产督查员
	建筑
	工程师

	243
	周智慧
	女
	重庆建工住宅建设有限公司项目部材料员
	建筑材料
	工程师

	244
	郑贤婷
	女
	重庆建工市政交通工程有限责任公司质量员
	施工管理
	工程师

	245
	徐诗黎
	女
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部造价员
	概预算
	工程师

	246
	徐文莉
	女
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目材料员
	建筑材料
	工程师

	247
	曹梦星
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部质量员
	施工管理
	工程师

	248
	罗文志
	男
	重庆建工市政交通有限责任公司目部施工员
	建筑
	工程师

	249
	张乔
	男
	重庆建工房地产开发有限公司运营主管
	建筑
	工程师

	250
	倪佑华
	男
	重庆建工集团房地产开发有限公司公司项目成本主管
	概预算
	工程师

	251
	张景亭
	女
	重庆建工集团房地产开发有限公司安装造价员
	概预算
	工程师

	252
	王浩楠
	男
	重庆建工房地产开发有限公司安装工程师
	给排水
	工程师

	253
	周梦如
	女
	重庆建工集团房地产开发有限公司 安装造价员
	概预算
	工程师

	254
	钟升
	男
	重庆建工集团房地产开发有限公司土建工程师
	建筑
	工程师

	255
	刘磊
	女
	重庆建工集团房地产开发有限公司报建主管
	工程项目管理
	工程师

	256
	贺玉成
	男
	重庆建工集团房地产开发有限公司投发部经理助理
	工程项目管理
	工程师

	257
	傅瑶
	女
	重庆建工第一市政工程有限责任公司爆破分公司预算员
	概预算
	工程师

	258
	刘洁
	女
	重庆建工第一市政工程有限责任公司项目部预算员
	概预算
	工程师

	259
	邵翠
	女
	重庆建工第一市政工程有限责任公司市场营销部副经理
	概预算
	工程师

	260
	童亚男
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司爆破分公司生产经理
	公路
	工程师

	261
	谢佳运
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司路面分公司项目部技术负责人
	公路
	工程师

	262
	杨惠
	女
	重庆建工第一市政工程有限责任公司项目部预算负责人
	概预算
	工程师

	263
	袁胜强
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司路面分公司副经理
	道路
	工程师

	264
	张斯扬
	女
	重庆建工第一市政工程有限责任公司市场部预算员
	概预算
	工程师

	265
	郑梦靥
	男
	重庆建工第一市政工程有限责任公司爆破分公司施工负责人
	公路
	工程师

	266
	牟魏林
	男
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司项目部技术负责人
	建筑机械
	工程师

	267
	李玉萍
	女
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司建材分公司材料员
	建筑材料
	工程师

	268
	成龙
	男
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司材设部副经理（主持工作）
	建筑材料
	工程师

	269
	郑剑
	男
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司设计院副院长（主持工作）
	建筑
	工程师

	270
	张钰坤
	女
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司成本管理部投标专员
	建筑
	工程师

	271
	李悦
	女
	重庆建工工业有限公司第二工程项目部预算员
	概预算
	工程师

	272
	许银帆
	男
	重庆建工工业有限公司钢结构分公司技术质量科科长
	建筑
	工程师

	273
	张婷婷
	女
	重庆建工工业有限公司工程管理部成本专员
	概预算
	工程师

	274
	卓姣
	男
	重庆建工工业有限公司第三项目经理部施工员
	建筑
	工程师

	275
	张书炼
	男
	重庆建工工业有限公司第四项目部预算员
	建筑
	工程师

	276
	马应
	男
	重庆建工工业有限公司第一项目部施工员
	建筑
	工程师

	277
	王洪锐
	男
	重庆建工建材物流有限公司第三混凝土分公司客户服务部经理
	建筑
	工程师

	278
	王冬
	男
	重庆建工建材物流有限公司第三混凝土分公司前场工长
	建筑
	工程师

	279
	莫翰儒
	男
	重庆建工建材物流有限公司安全生产部HSE专员
	建筑
	工程师

	280
	龙海波
	男
	重庆建工建材物流有限公司第四混凝土分公司客户服务部经理
	建筑
	工程师

	281
	何宜璟
	女
	重庆建工建材物流有限公司第一混凝土分公司预算员
	概预算
	工程师

	282
	肖新
	男
	重庆建工建材物流有限公司第二混凝土分公司生产科员
	建筑
	工程师

	283
	范立平
	男
	重庆建工建材物流有限公司设备工程管理中心设备管理员
	建筑机械
	工程师

	284
	王国伟
	男
	重庆建工建材物流有限公司下属子公司-重庆建工南海混凝土有限公司副总经理
	建筑
	工程师

	285
	谢鸿
	男
	重庆建工建材物流有限公司下属子公司-重庆建工南海混凝土有限公司生产内业
	建筑
	工程师

	286
	潘洪
	男
	重庆建工建材物流有限公司下属子公司-重庆建工南海混凝土有限公司技术员
	建筑材料
	工程师

	287
	向楠
	女
	重庆建工建筑产业技术研究院有限公司技术管理员
	建筑
	工程师

	288
	胥奇瑞
	男
	重庆建工建筑产业技术研究院有限公司工程管理
	桥隧
	工程师

	289
	肖森元
	男
	重庆市水利港航建设集团有限公司项目部施工主管
	建筑
	工程师

	290
	龚欣
	男
	重庆市水利港航建设集团有限公司渝航公司项目部技术员
	公路
	工程师

	291
	吕飞
	男
	重庆市水利港航建设集团有限公司渝航公司项目部安全部长
	公路
	工程师

	292
	高洁
	女
	重庆建工建材物流有限公司第四混凝土分公司技术质量部技术内业
	建筑
	工程师

	293
	王娟
	女
	重庆建工渝远建筑装饰有限公司安全管理部技术主管
	给排水
	工程师

	294
	黄川
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

	295
	赵永波
	男
	重庆建工住宅建设有限公司分公司采购专员
	建筑材料
	工程师

	296
	郑昌松
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部安全员
	施工管理
	工程师

	297
	刘川
	男
	重庆建工住宅建设有限公司项目部主办施工员
	施工管理
	工程师

	298
	李杰
	男
	重庆建工住宅建设有限公司分公司主办安全员
	施工管理
	工程师

	299
	陈海波
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司自控工程分公司项目施工员
	安装工程
	工程师

	300
	徐海云
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第四分公司项目安全经理
	施工管理
	工程师

	301
	柯研
	男
	重庆工业设备安装集团有限公司第三分公司项目材料员
	建筑材料
	工程师

	302
	戴彬
	男
	交建集团项目部物资部主任
	建筑材料
	工程师

	303
	曹红兵
	男
	交建集团项目部材料岗
	施工管理
	工程师

	304
	刘晔
	男
	交建集团项目部安全总监
	施工管理
	工程师

	305
	林爽
	女
	重庆建工第十一建筑工程有限责任公司成本控制部预算员
	概预算
	工程师

	306
	孔令娟
	女
	重庆建工第九建设有限公司安装分公司项目部内业技术员
	安装工程
	工程师

	307
	代四祥
	男
	重庆建工第四建设有限责任公司材料分公司副经理
	建筑材料
	工程师

	308
	曾睿
	男
	重庆建工三建公司脚手架公司西安片区经理
	建筑
	工程师

	309
	胡霜
	女
	重庆建工三建设备安装分公司项目预算负责人
	概预算
	工程师

	310
	罗林
	男
	重庆建工三建公司项目安全负责人
	施工管理
	工程师

	311
	崔俊
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办材料员
	建筑材料
	工程师

	312
	龚顺丰
	男
	重庆建工第二建设有限公司项目部主办施工员
	岩土工程
	工程师

	313
	朱林芳
	女
	重庆合信检验认证有限公司云阳南快项目工地试验室主任
	工程检测
	工程师

	314
	屈超梅
	女
	重庆合信检验认证有限公司道路结构所检测员
	工程检测
	工程师

	315
	王晓赟
	女
	重庆建工住宅建设有限公司分公司成本管理员
	概预算
	工程师

	316
	唐洲
	男
	重庆建工市政交通工程有限责任公司项目部施工员
	道路
	工程师

PAGE

1